ANEXO II
PROCESSO 01/2023
EDITAL  Nº 23/2023

CERTIFICADO DE VISTORIA
Proprietário/:___________________________________________________________________
 Automóvel/Modelo:______________________________________________________________
Cor Predominante:______________________________________________________________
Ano de Fabricação:______________________________________________________________
Placa do veículo:_______________________________________________________________ RENAVAM:____________________________________________________________________
CHASSIS: _____________________________________________________________________
Eu, _________________________, mecânico da Oficina__________________________, declaro para os devidos fins, que o estado de conservação do veículo acima descrito é:
( ) ótimo
( ) bom
( ) regular
Declaro que as informações aqui prestadas são verdadeiras, sob pena dos efeitos da lei.
Vista Alegre do Prata, _____de_______________de 2023.

________________________________________
Assinatura e Carimbo Responsável pela vistoria

[bookmark: _GoBack]